“RISHIKIMI I KUSHTEVE, NDERTIMI I URES LIDHESE DHE REHABILITIMI I RRUGES EKZISTUESE HYRESE NE OBJEKTIN “NDERTIMIT I

NENSTACIONIT TE RI 110/20 KV TEC KOMBINAT, BASHKIA TIRANE”
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SEKSIONI TERTHOR I REHABILITIMIT TE RRUGES HYRESE ASFALTIM I RI SHK. 1:50

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI 1 VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4231 m?

Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 4231 m’

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura e Godines (gjurma): 265 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 4231 m?

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké: |
Numri 1 kateve nén toké: 0

Sipérfage ¢ Urés (gjurma); 24 m’
Gjatesia e rruges ekzistuese (objekt rehabilitimi): 265 ml

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 302/11 (Nenstacioni),468 (Rruga e Re), ZK 3866
Kufizimet:

Veri: 302/6, 302/4

Jug: 312/143

Lindje: 350

Peréndim; 302/6

Distancat nga kufiri i pronés: 1 m

Distancat nga aksi i rrugés: 5 m

LEGJENDI:

Kufiri i Prones

Rruges ekzistuese hyrese
Ura lidhese

Miratuar me Vendim té KKT Nr.12, Daté 17/05/2019
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